
 

Lietuvos sportingo federacijos 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-05-24 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.12 punktu, prezidento prašymu išspręsti einamuosius 

federacijos klausimus. 

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, G. Malakauskas, M. Pačėsa, E. Rugienius,                

J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, G. Malakauskas, M. Pačėsa, E. Rugienius,                              

J. Vainauskaitė. 

Valdybos posėdžio pradžia: 11.05 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – J. Vainauskaitė 

Valdybos posėdžio sekretorius – L. Jucius 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl atsakingo už šaudymą asmens paskyrimo šaudykloje, kurią planuojama įrengti adresu 

Butkūnėlių k., Želvos sen., Ukmergės r. sav. Lietuvos sportingo federacijos organizuojamo Lietuvos 

FITASC sporting čempionato varžybų, kurios vyks 2021 m. liepos 3-4 dienomis, pravedimui. 

 

SVARSTYTA Nr. 1: Dėl atsakingo už šaudymą asmens paskyrimo šaudykloje, kurią planuojama 

įrengti adresu Butkūnėlių k., Želvos sen., Ukmergės r. sav. Lietuvos sportingo federacijos 

organizuojamo Lietuvos FITASC sporting čempionato varžybų, kurios vyks 2021 m. liepos 3-4 

dienomis, pravedimui. 

 

NUTARTA Nr. 1: Atsakingu už šaudymą asmens paskyrimo šaudykloje, kurią planuojama įrengti 

adresu Butkūnėlių k., Želvos sen., Ukmergės r. sav. Lietuvos sportingo federacijos organizuojamo 

Lietuvos FITASC sporting čempionato varžybų, kurios vyks 2021 m. liepos 3-4 dienomis, 

pravedimui skiriamas Lietuvos sportingo federacijos narys – Gintaras Juknevičius, a.k. (nuasmeninti 

duomenys), gyvenantis adresu (nuasmeninti duomenys).  

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Posėdis laikomas įvykusiu. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 11.25 val. 

 

 

Valdybos posėdžio pirmininkė           (parašas) Jurga Vainauskaitė 

 

Valdybos posėdžio sekretorius               (parašas) Laurynas Jucius 


